
Uchwała Nr 3180/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie: zatwierdzenia zmian do Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), a także art. 2 pkt 25 i art. 6 ust. 2 w związku z art. 9 ust.1 pkt 2 
ustawy z 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818 ze zm.), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się zmiany do Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 (SZOOP wersja 4.0) przyjętego Uchwałą Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego nr 1737/2020 z dnia 16 stycznia 2020 roku, stanowiące załącznik nr  

1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 3180/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia zmian do Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

 

Zgodnie z art. 2 pkt 25 i art. 6 ust. 2 w związku z art. 9 ust.1 pkt 2 ustawy z 11 lipca 2014 r. 

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020, Zarząd Województwa Wielkopolskiego, jako Instytucja Zarządzająca 

Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 jest zobowiązany  

do przygotowania dodatkowego dokumentu uzupełniającego zapisy regionalnego programu 

operacyjnego. 

Zmiany do Szczegółowego opisu osi priorytetowych WRPO 2014+ wynikają m.in.: z realokacji 

środków w ramach Działań/Podziałań Osi 4 Środowisko, a także aktualizacji wykazu projektów 

pozakonkursowych. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego  

w sprawie zmiany zapisów Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest w pełni uzasadnione. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 



 

1 

 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 3180/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

 

 

Zmiany Szczegółowego opisu osi priorytetowych Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

(w odniesieniu do wersji 4.12) 

 

Lp. Rozdział 
Działanie/Nazwa 

elementu 
Zmiana Uzasadnienie 

1.  

2.Informacje na 

temat Osi 

Priorytetowych  

i Działań WRPO 

2014+ 

oraz 

3. Indykatywny 

plan finansowy 

(wydatki 

kwalifikowalne  

w EUR) 

Informacje na temat 

Osi Priorytetowych  

i Działań WRPO 

2014+ 

oraz 

Indykatywny plan 

finansowy 

(wydatki 

kwalifikowalne  

w EUR) 

Zmiana kwot wkładu UE związana z przesunięciem środków  

w ramach Działań/Poddziałań: 

 Było Jest 

Oś 4 172 000 000,00 172 000 000,00 

Działanie 4.2 4 693 920,00 4 517 000,00 

Poddziałanie 4.2.1 4 651 142,00 4 475 423,00 

Poddziałanie 4.2.2 42 778,00 41 577,00 

Działanie 4.3 71 654 515,00 71 317 915,00 

Poddziałanie 4.3.1 68 822 580,00 68 485 980,00 

Działanie 4.5 8 737 262,00 9 250 782,00 

Poddziałanie 4.5.1 223 067,00 215 019,00 

Poddziałanie 4.5.2 177 424,00 171 167,00 

Poddziałanie 4.5.3 112 408,00 110 486,00 

Poddziałanie 4.5.4 8 224 363,00 8 754 110,00 
 

Realokacje środków wynikają  

z zapotrzebowania jakie pojawiło się  

w Poddziałaniu: 

 4.5.4 Edukacja ekologiczna 

(wybór do dofinansowania 

projektów znajdujących się na 

liście rezerwowej). 

2.  Załącznik nr 4 
Wykaz projektów 

zidentyfikowanych 

przez IZ WRPO 2014+ 

Aktualizacja załącznika. 

Dot. zmiany  projektu Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

Aktualizacja załącznika. 



 

2 

 

Lp. Rozdział 
Działanie/Nazwa 

elementu 
Zmiana Uzasadnienie 

w ramach trybu 

pozakonkursowego 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu pn. „STOP 

COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce”. 

 

3.  
Załączniki 

nr 6, 7 i 8 

Roczny Plan Działania 

na rok 2021 dla Osi 6, 

7 i 8 

Aktualizacja Rocznych Planów Działań dla Osi 6, 7 i 8 na rok 2021. Aktualizacja załącznika. 

 


